
14.12.2015

   Esmaspäev, 14. detsember
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK peapiiskop emeeritus, EKN president ANDRES PÕDER + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA  ja  hommikuintervjuu       
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            ERR uudised, siis RAADIOKANTSEL. Kuuleme pastor PRIIT RANNUTi advendiaja arhiivijutlust - VAATA, JUMAL ISE TULEB TEID PÄÄSTMA ; 10.45 IISRAELI SÕNUMID: uudiseid Pühalt Maalt vahendab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 11            ERR uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab PAUL GILL, kl 11.30 JÄRJEJUTT: MARGARETE von HOLSTI mälestusteraamatut „NAGU LINNUKE OKSAL“ loeb RAGNE KEPLER    
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated ja PIIBEL KAANEST KAANENI: KAKS TEENIJAT       ( Js 42)  Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUNNIS on pastor REIN UUEMÕIS ja koguduseliikmed LIIDA VARDJA ja PEETER PÜSSIM    
                Kell 14            USUSALADUS: VILJAKANDEV SEEME.  Mikrofoni ees on TIMO LIGE    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Kordame laupäeval eetris olnud tervitustesaadet ADVENDISOOV. Pereraadio Rakvere stuudios olid saatejuhtideks olid KATRIN UUSPÕLD; LAURA HERM ja GUNNAR KOTIESEN. NB! Kuna tegemist laupäevase otsesaate salvestusega, siis täna saatesse helistada ei saa    
                Kell 17                  
                Kell 18            ERR uudised,  SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: MARGARETE von HOLSTI mälestusteraamatut „NAGU LINNUKE OKSAL“ loeb RAGNE KEPLER    
                Kell 19            EAÕK heliajakirja ORTODOKSIA  pühakulugu räägib pühast märtrist SEBASTIANUSEST ja tema kaaskannatajatest.Saate autor on preester KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 20            NAISTEJUTUD: MURET ja RÕÕMU – MÕLEMAT... Stuudios on kooliõdedest ajakirjanikud MARICA LILLEMETS ja MARE PIHLAK. Jutuajamise ajend MURE, DEPRESSIOON ja HINGEVALU, mida ühiskonnas on liiga palju ja mis jõuluajal veel enam pead tõstama kipub    
                Kell 21            Loeb KERLI INDERMITTE   lastele UNEJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor SIIM TEEKELi jutlus – NELI KINGISOOVI JÕULUDEKS    
                Kell 22            Räägib HANNES NÕLVAK muusikasaates LINNULENNUL heliplaadi  „Jõuluteel“ saamisloost. Vestlust juhatab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            Teated, 23.05 Vaimulik mõte, 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            SUUR PÖÖRE: Oma usuelu kogemusi jagab saates saarlanna, Tartu Kolgata koguduse noortemuusikatöö üks eestvedajatest - JOHANNA TOPLAAN. Saatejuht on VALTER ROOSO    
                Kell 1 öösel            HINGEVAOD: TARKUS. Mikrofoni ees on religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR    
                Teisipäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
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